DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM PROGRAMA DE EXERCÍCIO
MULTIMODAL DE LONGA DURAÇÃO É CAPAZ DE BENEFICIAR A MEMÓRIA DE
PACIENTES COM DOENÇA DE PARKINSON de autoria de MAYARA BORKOWSKE
PESTANA, PRISCILA NÓBREGA DE SOUSA, PAULO PELICIONI, TAMIRES VICENTE
SILVA, ELLEN LIRANI-SILVA, foi publicado nos Anais do X Congresso Internacional de
Educação Fisica e Motricidade Humana e XVI Simpósio Paulista de Educação Física
referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29981

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29981